

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE CELADOR DE OBRAS PÚBLICAS DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN. CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 24 DE MAYO DE 2021, DEL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS (BOA NÚM. 115 DEL 28/05/2021).

El Tribunal designado por Resolución de 31 de marzo de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios y modificado con posterioridad por Resolución de 21 de abril de 2023, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios para calificar las pruebas selectivas para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional de Celador de Obras Públicas de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón (BOAs núm. 69 del 12/04/2023 y núm. 81 del 2/05/2023) reunidos el día 6 de junio de 2023

ACUERDA:

Publicar el cuestionario del segundo ejercicio (práctico) y la plantilla de respuestas correctas al mismo, celebrado el día 6 de junio de 2023.

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica

El Secretario del Tribunal

Miguel Hernández Vilà

SR. DIRECTOR DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA





ANEXO

Plantilla de **respuestas correctas** del **segundo ejercicio (práctico)** de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional de **Celador de Obras Públicas** de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón

PREGUNTA	RESPUESTA	PREGUNTA	RESPUESTA
1	С	26	D
2	В	27	В
3	D	28	D
4	Α	29	В
5	D	30	D
6	В	31	В
7	Α	32	Α
8	В	33	С
9	В	34	В
10	С	35	В
11	Α	36	В
12	D	37	Α
13	В	38	Α
14	Α	39	D
15	Α	40	С
16	В	41	В
17	С	42	С
18	Α	43	В
19	D	44	В
20	Α	45	С
21	С	46	В
22	В	47	Α
23	В	48	D
24	Α	49	D
25	А	50	С